Pouso Alegre, 30 de Julho de 2002.

Ofício Nº 525/2002

Senhor Delegado,

Pelo presente, venho solicitar de V.Sa. a autorização necessária para que se proceda ao emplacamento oficial do veículo adquirido pela Câmara Municipal, nos termos do art. 115, § 3º da Lei nº 9503, de 23/09/97, que instituiu o Código Nacional de Trânsito.

Esperando poder contar com a proverbial atenção de V.Sa., antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Antônio Theodoro Mendes

Presidente em exercício

Ilmo. Sr.

Dr. Clayton Gonçalves Faria

Delegado Regional

Pouso Alegre-MG

PAGE